（様式第１－１号）
　　新規
　　　年　　月　　日

鹿児島県SDGs新規登録申請書

鹿児島県知事　様

所在地
企業・団体等名
代表者
電話番号

鹿児島県SDGs登録制度実施要綱第4条の規定により，鹿児島県SDGs登録事業者の登録(新規)を申請します。

＜登録申請事業者概要＞
	（ふりがな）
申請事業者名称
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　　　　　　　　）

※　本社が県外の場合は，下記に本社所在地もご記入ください。
（〒　　　　　　　　　　）

	業種
	アイテムを選択してください。
	形態
	☐法人　☐団体　☐個人事業主　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ホームページURL

	担当者
	所属：　　　　　　　　　　　　　職：　　　　　　　　氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	情報共有
	☐　登録情報について，県がＨＰで公表することに同意します。

	その他
	☐　県税等の未納はありません。

	☐　鹿児島県暴力団排除条例（平成２６年条例第２２号）第２条に規定する暴力団，暴力団員，暴力団密接関係者ではありません。

	☐　その他，公序良俗に反する行為及び重大な法令違反はありません。

【添付資料】
☐　様式第2号（SDGs達成に向けた取組チェックリスト）
☐　様式第3号（申請事前確認シート）
☐　その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜2030年のSDGs達成に向けた経営方針等＞

＜SDGs達成に向けての重点的な取組み及び指標＞
	三側面
	SDGsに関する重点的な取組み
	指標
（更新時に向けた数値目標）

	☐環境
☐社会
☐経済

	☐環境
☐社会
☐経済

	☐環境
☐社会
☐経済

＜ＳＤＧｓ達成に向けてのパートナーシップ＞

・　「SDGsに関する重点的な取組み」には環境・社会・経済の三側面の全てについて，重点的な取組みを記載してください。なお，取組みが複数の分野に該当する場合は，それぞれの分野にチェックを入れてください。
・　「指標（更新時に向けた数値目標）」には，それぞれの取組みに対する「目指す姿」の実現を念頭に，更新時までの数値目標を記載してください。
・　「パートナーシップ」には，企業やNPO法人，行政など関係機関との連携があれば記載してください。